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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107040 FECHA: 10/12/2019 ©
Asiento N° 5514 Compromiso N° 1535

mfco conraan par meuASGR. Cta Gte wo 02210080 . wots Dibits w0
A LA ORDEN DE: GIMBA SUBIA LUIS EDUARDO USD 487.50

LA SuMR DE: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TE“A, 10 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

S SUBIA LUIS EDUARDO.- Liquidacion de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N° 229-DGVID de fecha 14/10/2019 para continuar
c el mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal

cachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20 dias
laborables, segun Memorando NO. 032-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS - -
No| Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 487.50
‘ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 487.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5/1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 487.50
2.13.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 487.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 487.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 487.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 487.50
SUMAN o PASAN USD 1,462.50 1,462.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.T1.003,003730303.000.15.01.000.99.99.99.99,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 487.50 487.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 487.50 487.50
|
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g |
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DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107040

FECHA: .....Tena, 10.de Diciembre. del 2019..... VALORUSD: ....487.50.............

2 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...vioiiiiiieiieieeieieeeieesessessesessessessessesnenees

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
BPOR CONGEPTO DE: wusivuesnsssinmnsmsme i o s s s sy s s s susess

stitucionales N2 229-DGVID de fecha 14/10/2019 para continuar con el mejoramien
y-lastradoe-del- Caminoe Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parroguia Oya-

chi-Cantén Chaco por 20 dias laborables, segun Memorando NO. 032-DGVID del Dir.

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

L

“Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1535

| Transaccién No: 13192
! Fecha: 09/12/2019

1 Proveedor: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

Identificacién: Cédula 1500569965

DOC NTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 229-DGVID 14/10/2019 0.00 Oyacachi
ETALLE :

SUBIA LUIS EDUARDO.~- Liquidacién de 01 Autorizacion para el Cumplimiento

ervicios Institucionales NO. 229-DGVID de fecha 14/10/2019 para continuar

con el mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal
Oyacachi-Sarafidn-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20 dias

laborables, segun Memorando NO. 032-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

PAULINA ®1
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 487.50 25,252.76
Total => 487.50 25,252.76
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FUegme o v b

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1535 FECHA: 09/12/2019

BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.229-DGVID de

fecha 14/10/2019

LUGAR : Oyacachi-Canton Chaco

NO. DE DIAS : 20 dias laborables

MONTO : $487.50

E LISTA DE CHEQUEO
0. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | . o [ NOAPLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 229-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su 4 Informe legalizado Nro. 229-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
- |Memorando N. 032-DGVID del Director de
3 Solicitud v Gestion de Vialidad
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
4 nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 230 Y 2321 del 14/11/2019
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
] ] ) ) De fecha 21//12/019 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,

7

Y
(L fOne

Nro. de dias PPPTT
trabajados 13 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 487.50
A justificar 70% $ 341.25
Asume la entidad 30% § 146.25 ‘
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |8 341.25 mcKLADQ \ 6 G
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 146.25
Suma total del vidtico: $ 487.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante ]
VA A PAGAR: 487.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINI 3
e
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NS SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

o INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 229-DGVID l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | | B
DATOS GENERALES |
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: \
.| SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA i
| CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NORRE PP u"'mg&'\'n“bg‘;ﬁ FET R LAR S
|
| | CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
|| 21110/2019 07:30 21/10/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO ~ AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE ~ OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar el mantenimiento, mejoramiento v lastrado
del camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi - Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 21 de octubre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Seior Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Ly 4 RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ; .
TERRESTRE PARROQUIA OYACACHI 21/10/2019 07:30 211102019 13:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOQOE / E DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Luis Simba
AYUDANTE DE EQUIPO Y/ O MAQUINARIA i DI D E
PESADA e INFRA ! ARROLLO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud\debera ser ppesentada para su Autorizacion; con por lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacion ‘al cumpliriiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades in cionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los diag de-de
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casa®
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada. #%

"Egidio Merino Queza

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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\y,"gégé' GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 032- DGVID

PARA  :DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
| ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 14 de octubre de 2019

’ Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

r sefores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO | OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
AYUDANTE DE EQUIPO Y
2 | SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
GREFA AND| HUMBERTO JORGE OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
4 | LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA
VOLQUETA NISSAN NEI-
5 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO 1055 Nro. 43
VOLQUETA NISSAN NEI-
. 6 | FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO 1053 Nro. 45
CAMIONETA CHEVROLET
7 | TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO NSA-1009 Nro. 70
SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO
8 | MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ
Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarafidn — Chalpi - Mangaguaico.

i Sefior Franklin Mpscoso — Jefe de Grupo

del 2019, por una jornada de 20 dias laborables. \Q ﬂ\‘
B U Ing. José Lobato

\
t NCELADO Fiscalizar4 estos trabajos
Viaticos.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

229-DGVID 19-11-2019

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 229-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA a la Parroquia Oyacachi -
Cantén el Chaco a continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal
Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico.

21-10-2019
e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,

cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y engrasado total de la mﬁﬁl"na.
bie
22-10-2019 GANCELADD 16

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible, y cargado de combustible.

23-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible.

24-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidréulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a la
maquina.

‘;_




25-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidréulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible.

28-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidréulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible.

29-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible, cargado de combustible a las
maquinas y engrasado total de la maquinaria.

30-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidréulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible.

31-10-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidréulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

magquinas.
05-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA: Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidrdulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

. gascauapo 1 § 0 -

maquinas.
06-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequec'j.de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible.

07-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
magquinas.

08-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidrdulico,




cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

maquinas.
11-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

maquinas.
12-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA: Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las

magquinas.
13-11-2019

e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidraulico,
cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible y cargado de combustible a las
magquinas.

14-11-2019
e AYUDANTE DE EXCAVADORA; Sr. Luis Simba Chequeo de aceite del motor hidréulico,

cheque de agua, drenaje de los filtros de combustible, cargado de combustible a las
maquinas y engrasado total de la maquina.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. LUIS SIMBA

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O SUPERVISOR DEWMANTENIMIENTO
MAQUINARIA PESADA EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
TENA —~OYACACHI
21-10-2019 14-11-2019
ot 04:10 16:30

Hora Inicio de Labores el dia de

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL — S i | TR | e

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE isciom hh:mm aaan b

otros)

04:10 ;

TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA- OYACACHI 21-10-2019 14-11-2019 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR C ONADO:

NOMBRE:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

INO QUEZADA

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

--------

DIRECTOR DE GESTION,
INFRAESTRUCTURAPAR :
pIRECCION DE

.

QESTION DE VIALIDAD

E INFRAESTRUCTURA |
. PARA EL DESARROLLO.




R A GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reg orte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 1500569965 297
| 21/10/19 4:10 6 Entrada
21/10/19 12:24 Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

21/10/19 12:55
21/10/19 16:34
22/10/19 6:20 Entrada
22/10/19 12:01
22/10119 12:37
22/10/19 16:45

23/10/196:18

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

23/10/19 12:00 Salida Almuerzo
23/10/19 12:48 Entrada Almuerzo
23/10/19 19:03

24/10/19 6:22

Salida
Entrada
24/10/19 12:08 Salida Almuerzo

| 24/10/19 12:36 Entrada Almuerzo

24/10/19 16:37 Salida

25/10/19 6:22 Entrada

25/10/19 17:19 Salida :
26/10/197:19 Entrada '
26/10/19 15:36 Salida

28/10/19 3:59 Entrada

28/10/19 12:06
28/10/19 12:38

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo
28/10/19 16:57
29/10/19 6:16

29/10/19 12:23
29/10/19 12:31
[ 29/10/19 16:43

Salida

Entratjamcm}‘[)c.

Salidél Almuerzo

c W8

160

Entrade-Almuerzo

Salida
30/10/19 6:17 Entrada
! 30/10/19 12:00 Entrada

o o OO O O O O 0O 0O o0 OO O O o0 o0 o0 o0 O o0 o0 o0 o0 o0 o0 o 0O OO ;oo oo o

30/10/19 12:36 Entrada Almuerzo

\
‘
I
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TIMBRE

30/10/19 17:57
31/10/19 6:19

31/10/19 12:04
31/10/19 12:04
31/10/19 12:43
31/10/1917:43
31/10/19 17:43
05/11/19 3:56

05/11/19 12:43
05/11/19 12:43
05/11/19 16:43
06/11/19 6:25

06/11/19 12:11
06/11/19 12:43
06/11/19 16:31
07/11/19 6:22

07/11/19 12:05
07/11/19 12:36
07/11/19 16:50
08/11/19 6:22

08/11/19 16:31
11/11/19 4:38

11/11/19 12:08
11/11/19 12:35
11/11/1917:20
12/11/19 6:11

12/11/19 12:04
12/11/19 12:36
12/11/19 16:52
12/11/19 16:52
13/11/19 6:17

13/11/19 12:19
13/11/19 12:38
13/11/19 16:56
14/11/19 6:16

14/11/19 12:04
14/11/19 12:06

ACCION

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por:

S
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TIMBRE RELOJ ACCION
14/11/19 16:30 6 Salida

No. Registros: 69
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE TALENTO HUMANO m
7

A, -
S Nape
%‘—(%

CERTIFICACION

Quien suscribe Doctor Luis Samaniego Mufoz - Gestion de Talento Humano-
Talleres del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion del
interesado en debida y legal forma CERTIFICO;

Que; revisados lo documentos que reposan en los archivos de nuestra Unidad
Administrativa se verifica que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, segun orden de comision
N.- 229-DGVID se trasladé al cantén ElI Chaco, a realizar trabajos para continuar
con el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi —
Sarafan- Chalpi — Mangaguaico, de acuerdo al memorando N.- 032 -DGVID de
fecha 14 de Octubre de 2019 en el cual menciona que la fecha de salida de
comision es el 21 de Octubre de 2019.

Debiendo mencionar que la orden inicial de movilizacion esta por 20 dias, por tal
razén y con fines de liquidacién de la comision referida, doy a conocer los dias
laborados son desde el 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2019, los
dias 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13 y 14 de Noviembre de 2019, cumpliendo de esta
manera 17 dias de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer
uso en lo que estime conveniente, excepto en tramites judiciales.

Tena, 21 de noviembre de 2
6 DIE ﬁ\hg

—TALLERES

Pigice y Produclire
COORDINACION
DE GESTION DE
TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.. 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

Elaborado por:
Sara Shiguango
Asistente de Apoyo Adm. 3
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CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantdn el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500569965,
Laboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA DEL GAD. PROV. DE NAPO, en
los trabajos de mejoramiento mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian,
Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 21 al 25; de Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al
08 de Noviembre y del 11 al 14 de Noviembre de 2019 Total (17 Dias). Se encontro inconsistencias
en el reloj biométrico en trascurso de la jornada en los dias 25-10-2019 salida al almuerzo y
entrada al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 26-10-2019 salida al almuerzo y entrada
al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 30-10-2019 en vez de salida al almuerzo esta
entrada, trabajo 8 horas laborables, 08-11-2019 salida al almuerzo y entrada al almuerzo no existe
trabajo 8 horas laborables.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 19 de Noviembre de 2019

F SCOSWNKUN MESIAS.
SUPERVISOR DE MANTENIMENTO ESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

M




wew GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

3, L__O& PROVINCIAL DE NAPO
; DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 19 de noviembre de 2019

Yo Ing. JOSE LOBATO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO con Cl: 150056996-5; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (EXCAVADORA CAT # 06), labor6 en una jornada de 17 (diecisiete) dias
laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 28-29-30-31 (Octubre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 05-06-07-08 (Noviembre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Noviembre 2019)

TOTAL: 17 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Apoyo a la excavadora # 06 en los trabajos de Mantenimiento,
Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal Oyacachi - Sarafian - Chalpi - Mangaguaico
en la comunidad y parroquia Oyacachi, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Ing/ Jose Lobato %, 3
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL ... . ...--
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DISTRIBUCION DEL PERSONAL DEL PROTOCOLO KICHWA DEL
GADP-NAPO

VIERNES 5 DE FEBRERO

| 08HO00 MISA DE ACCION DE GRACIAS

MICAELA MAFLA

LORENA TAPUY |

MISHEL GARZON

JAMIL MAMALLACTA

17H30 EXPOSICION\DE CHEERLEADERS

PATRICIA CALAPUCHA

YESENIA SALAZAR

ISACC GREFA

i

SABADO 06 DE FE
ELECCION DE LAREYNADELAP

BRERO
ROWINCI

SHTA

TODO EL GRUPO
12 DE FEBRERO DESFILE CIVICO MILITAR 8H00

LORENA TAPUY

MISHEY GARZON

\
\

PATRICIA CALAPUCHA

ISACC GREFA

12 DE FEBRERO SESION SOLEMNE

[2HO0

SASQUIA RQSALES

AMADA GREFA

MARISOL TAPUY

MACAELA MAFLA

YESENIA SALAZAR

JAMIL MAMALLACTA




| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO —NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacién del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, laboré como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA del
Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 21 al 25; 28 al 31 de octubre ‘
de 2019 y 05 al 08; 11 al 14 de noviembre de 2019 (17 dias) Apoyando en los ‘
trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento vy lastrado de camino vecinal Oyacachi -

Sarafian — Chalpi-Magaguaico enla comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad: facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de noviembre del 2019

Atentamente,

Correo personal: partronmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa

(]




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:9:14

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14946783

_Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE I # Cta. Cte: 1700427 |
R |l #cta || # ' ' FE ~ |[T.]] FecProc | ZA”
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y l‘
CREDITO 29 DE IMBA SUBIA LUIS 16-12-2019
OCTUBRE 4502192251|| 487.50 1296|| 1500569965|[EDUARDO 2 12:00:00 ACREDITADA
Total: | 487.50|Reg.:1| |

1
%
8
=
%

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14946783&fec inicio=16-12-201 9&fec fin=16-12-20... 23/12/2019




